
   お得意先様各位

　　　拝啓

　　　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

　　　厚くお礼申し上げます。

　　　　日頃ご愛顧頂いております弊社取扱商品の一部につきまして、原材料

　　　や人件費の度重なる急騰により、現行価格の維持が困難な状況にございます。

　　　誠に不本意ではございますが、2024年11月1日より下記商品につきまして

　　　卸価格の改定をお願いしたく、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　今後とも弊社の商品のご愛顧とお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

敬具
PACKAGE CATALOGUE 2023掲載商品

頁 品番／品名 頁 品番／品名

F20532B F2053V30

F20533B F2053V40

F20534B F2053V50

F20535B F2053V50A

F20536B F2053V60

F20537 F2053V60B

F20538 F2053V70

F2053V85

F2053V95

F2053V100

F2053V115

F2053V150

F2053V170

94 F20600T

プライスカード

¥4,220

Vパック

94

¥2,001

¥1,503

¥2,211

¥1,531

¥2,163

¥1,666

¥2,381

¥2,346

¥2,932

¥3,057

¥2,932

¥3,623

  2024年9月

価格改定のお願い

¥4,169

卸価格（税抜）

ユニパック

94

¥244

¥276

¥318

¥355

¥400

¥475

¥657

卸価格（税抜）

〒110-0015

東京都台東区東上野1-14-10

TEL: 03-3834-5941 FAX: 03-3835-4802

〒542-0081

大阪市中央区南船場2-5-8

TEL: 06-6252-6401 FAX: 06-6252-6400
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